
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2727004

Prodej garáže, Ostrava (okres Ostrava-město)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej garáže, 19 m?, Ostrava
ČÍSLO ZAKÁZKY: 876419 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Ostrava (okres Ostrava-město)

Prodej garáže, 19 m?, Ostrava

Unikátní příležitost! Nabízíme k prodeji prostornou garáž v osobním
vlastnictví o velikosti 19 m2, na pozemku, který je v nájmu městské
části  Tato garáž je dokonalým útočištěm pro váš vůz, a to nejen
díky funkční elektřině, ale i díky skvělému umístění. Garážování
nikdy nebylo tak jednoduché a bezstarostné jako teď.
Nepropásněte tuto jedinečnou příležitost a získejte svůj vlastní
kousek bezpečnosti pro své auto ještě dnes!

CENA: (za nemovitost) 350 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Umístění objektu centrum

Doprava silnice

Elektřina 230 V

Voda Není

Plyn Není

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Parkování garáž

Ostatní Bezbariérový přístup

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2727004

Prodej garáže, Ostrava (okres Ostrava-město)

Užitná plocha (m2) 19

Inženýrské sítě Elektřina

Druh stavby garáž

Poloha objektu řadový

Realitní makléř

Hejna Milan
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


